No s pi;z.z.as

Tomate, fromage, jambon cru

Parma
Gyloise
Créme, fromage, Roucoulons, pommes de terve, Lardons

Calzone
Tomates, jambon, fromage, champignons, euf (en chausson)

Campagnarde
Tomates, jambown, fromage, oignons, pommes de terre, créime

Comtolise
Créme, saucisse de Morteaw, fromage, pomines de terve, cancoillotte

Tarte flambée
Lardons, olgnons, créme

La Saumomn
Créve, fromage, saumon, olives

Fruiks de mer
Tomates, fromage, moules, crevettes, spicules, seiehes, encornets

Régina
Tomates, fromage, champignons, jambon

Pepperoni
Tomates, chorizo, fromage

v 4 .
Véqgétarienne
Tomates, poivrons, pomines de terve, champignons, olgnons, olives

Sicilienne
Tomates, anchols, fromage, capres, olives

Chipollina
Towmates, fromage, olgnons, lardons, créme

La cheévre
Towmates, fromage, jambon, chévre

Quatre fromages
Tomates, assortbment de fromages, olives

La scampi
Tomates, scampt, fromage, persillade

1/2 pizza : 9,00 £

14,50 €

13,50 £

13,50 €

13,00€

14,00 €

12,00 €

14,00 £

14,50 €

12,00 €

12,00 €

12,50 £

12,50 £

13,00 £

13,00 £

13,00 £

15,50 €



